



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Reconstruction of Identities - Copenhagen Photo Festival 2020
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	04-06-2020
Slutdato:	14-06-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Refshaleøen Refshalevej 173C, 1432 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Katinka Klinge Clea Filippa Ingwersen Derudover: Sanne De Wilde Martin Thaulow Marine Gastineau Katerina Buil Filippo Venturi Ana Amado
Evt. relevant link til projektet:	https://www.reconstructionofidentities.eu/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Til Copenhagen Photo Festival 2020 er der premiere på vandrestillingen Reconstruction of Identities, som er kulminationen på et to-årigt EU-støttet fotoprojekt om kulturarv og tilhørsforhold i Europa. Udstillingen er et forsøg på at bruge fotografiet som vidensværktøj til at opnå indsigt i et dynamisk og polysemisk koncept som 'europæiske identitet'. Europa er som kontinent karakteriseret ved så stor kulturel diversitet. Her eksisterer adskillige nationaliteter, religioner, ideologier, traditioner og livsstile side om side, hvilket rejser en række vigtige spørgsmål om identitet: For hvordan forbliver man tro mod sin kulturelle baggrund samtidig med at man forsøger at finde fodfæste en ny verden? Hvordan formes ens identitet, og kan den ændre sig over tid? Vi ansøger Rådet for Visuel Kunst om støtte til at kunne realisere en dansk paralleludstilling med nogle af de mest ambitiøse og talentfulde unge danske fotografer, som deltog i projektets masterclasses under sidste års fotofestival. Vandrestillingen finansieres gennem EU's kulturprogram Creative Europe og vil blive vist i hhv. København, Amsterdam, Zaragoza og endelig Savignano sul Rubicone i perioden juni-september 2020.</p>

Formidling af projektet
<p>Reconstruction of Identities udstilles udenfor i CPF's festivalcentrum på Refshaleøen, hvor vi bygger en indhegning der omslutter de forskellige fotografers projekter og skaber en territorial oplevelse, der refererer til det overordnede Europa-tema (se bilag 4). Inden for murene finder man de nære, personbårne fortællinger fra forskellige hjørner af kontinentet. De to danske talentprojekter skal placeres i små rum i hjertet af kontinentet for at</p>



understrege deres personlige islæt. Udstillingen vil bl.a. blive markedsført online og via programavisen. Fotograferne skal medvirke i talks og omvisninger.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Maja Dyrehauge Gregersen
Virksomhed	Copenhagen Photo Festival
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret